
 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO NOGOYA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR ESCUELAS SECUNDARIAS                                                                TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      CEPEDA MIRTA ARGENTINA                  16330365-1              105,87                             NOGOYA 
                      MADARIAGA MARIA FABIANA                 18182640-1              102,30                             NOGOYA 
                      IZAGUIRRE STELLA MARIS                  17703313-1               96,20                             NOGOYA 
                      ORMAECHEA MARIA TERESA INES             16612249-1               91,60                             NOGOYA 
                      CORTINA GABRIELA DEL CARMEN             17963755-1               86,05                             NOGOYA 
                      FACELLO DE MAZZA VIRGINIA MARIA SUSAN   18536276-1               85,90                             NOGOYA 
                      CABALLERO SILVIA LILIANA                20478760-1               82,30                             NOGOYA 
                      STOLL DE CABRAL MONICA ESTER            17066861-1               80,50                             NOGOYA 
                      ORLANDI DIANA GRACIELA                  16955824-1               79,69                             NOGOYA 
                      FERRERAS FABIANA HAYDEE                 18486541-1               74,27                             NOGOYA 
                      CAMINOS MARIA SOLEDAD                   22160019-1               71,65                             NOGOYA 
                      WIDMER ARACELI MERCEDES                 24724008-1               70,90                             NOGOYA 
                      REXIUS NANCY ROSANA                     24744076-1               70,37                             NOGOYA 
                      MEDRANO DE LARUMBE ANA LIRIA            20950845-1               68,80                             NOGOYA 
                      PELITTI CECILIA MARIA                   16026273-1               68,75                             NOGOYA 
                      SOSA MARIA DEL CARMEN                   21612137-1               67,27                             NOGOYA 
                      SANCHEZ PABLO GERMAN                    16272848-1               66,24                             NOGOYA 
                      HERNANDEZ MARCELO ARIEL                 21735885-1               66,24                             NOGOYA 
                      GRAZ MARIA DEL CARMEN                   21878599-1               66,15                             NOGOYA 
                      ARNST VALERIA INES                      27428482-1               65,03                             NOGOYA 
                      DURE CARLOS RAMON                       20950579-1               63,98                             NOGOYA 
                      FUCHS DIANA MARIA                       20234365-1               63,34                             NOGOYA 
                      RUDEL ALBERTO FABIAN                    17481507-1               63,22                             NOGOYA 
                      ZAPATA DE OSTORERO GABRIELA MARIEL F    20681323-1               63,12                             NOGOYA 
                      FRITZLER NOEMI GLADIS                   10694247-1               63,09                             NOGOYA 
                      SCHNEIDER DE BERNS SILVINA BEATRIZ      21770615-1               62,32                             NOGOYA 
                      BARRIOS ANIBAL OSVALDO                  20099943-1               62,27                             NOGOYA 
                      FRANCESCHELLI MARCELA FABIANA           21650189-1               62,22                             NOGOYA 
                      FARIAS MARIA VIVIANA                    21735745-1               62,10                             NOGOYA 
                      RIFFEL HAYDEE                           25468536-1               61,14                             NOGOYA 
                      PRIMO SERGIO FABIAN                     21612138-1               59,53                             NOGOYA 
                      BELTACO NORA ALEJANDRA                  22267368-1               59,37                             NOGOYA 
                      BADANO MARIA BETIANA                    25892608-1               58,31                             NOGOYA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      CABRERA LIS MARIANELA                   25694123-1               56,79                             NOGOYA 
                      LALLI PAOLA ROSANA                      24590942-1               53,68                             NOGOYA 
                      CUELLO VILMA LEONOR                     24029802-1               51,18                             NOGOYA 
                      ALADIO MARIA CECILIA                    17192009-1               49,45                             NOGOYA 
                      REYNOSO ARIEL OMAR                      18182558-1               48,12                             NOGOYA 
 
RECTOR ESCUELAS SECUNDARIAS                                                                DOC. POR 1ER. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      MONZON HECTOR SABA                      11047434-1               62,55                             NOGOYA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO NOGOYA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
VICERECTOR ESCUELAS SECUNDARIAS                                                            TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      MADARIAGA MARIA FABIANA                 18182640-1              102,30                             NOGOYA 
                      IZAGUIRRE STELLA MARIS                  17703313-1               96,20                             NOGOYA 
                      ORMAECHEA MARIA TERESA INES             16612249-1               91,60                             NOGOYA 
                      CORTINA GABRIELA DEL CARMEN             17963755-1               86,05                             NOGOYA 
                      FACELLO DE MAZZA VIRGINIA MARIA SUSAN   18536276-1               85,90                             NOGOYA 
                      CABALLERO SILVIA LILIANA                20478760-1               82,30                             NOGOYA 
                      STOLL DE CABRAL MONICA ESTER            17066861-1               80,50                             NOGOYA 
                      FERRERAS FABIANA HAYDEE                 18486541-1               74,27                             NOGOYA 
                      WIDMER ARACELI MERCEDES                 24724008-1               70,90                             NOGOYA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      REXIUS NANCY ROSANA                     24744076-1               70,37                             NOGOYA 
                      MEDRANO DE LARUMBE ANA LIRIA            20950845-1               68,80                             NOGOYA 
                      PELITTI CECILIA MARIA                   16026273-1               68,75                             NOGOYA 
                      SANCHEZ PABLO GERMAN                    16272848-1               66,24                             NOGOYA 
                      HERNANDEZ MARCELO ARIEL                 21735885-1               66,24                             NOGOYA 
                      GRAZ MARIA DEL CARMEN                   21878599-1               66,15                             NOGOYA 
                      ARNST VALERIA INES                      27428482-1               65,03                             NOGOYA 
                      DURE CARLOS RAMON                       20950579-1               63,98                             NOGOYA 
                      FUCHS DIANA MARIA                       20234365-1               63,34                             NOGOYA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      RUDEL ALBERTO FABIAN                    17481507-1               63,22                             NOGOYA 
                      FRITZLER NOEMI GLADIS                   10694247-1               63,09                             NOGOYA 
                      SCHNEIDER DE BERNS SILVINA BEATRIZ      21770615-1               62,32                             NOGOYA 
                      BARRIOS ANIBAL OSVALDO                  20099943-1               62,27                             NOGOYA 
                      FARIAS MARIA VIVIANA                    21735745-1               62,10                             NOGOYA 
                      PRIMO SERGIO FABIAN                     21612138-1               59,53                             NOGOYA 
                      BELTACO NORA ALEJANDRA                  22267368-1               59,37                             NOGOYA 
                      BADANO MARIA BETIANA                    25892608-1               58,31                             NOGOYA 
                      CABRERA LIS MARIANELA                   25694123-1               56,79                             NOGOYA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      LALLI PAOLA ROSANA                      24590942-1               53,68                             NOGOYA 
                      CUELLO VILMA LEONOR                     24029802-1               51,18                             NOGOYA 
                      ALADIO MARIA CECILIA                    17192009-1               49,45                             NOGOYA 
                      REYNOSO ARIEL OMAR                      18182558-1               48,12                             NOGOYA 
 
VICERECTOR ESCUELAS SECUNDARIAS                                                            DOC. POR 1ER. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      MONZON HECTOR SABA                      11047434-1               62,55                             NOGOYA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO NOGOYA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VIRE-RECTOR ESC. SECUND.C/ANEXO SUPERIOR                                          TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      CEPEDA MIRTA ARGENTINA                  16330365-1              105,87                             NOGOYA 
                      MADARIAGA MARIA FABIANA                 18182640-1              102,30                             NOGOYA 
                      ORMAECHEA MARIA TERESA INES             16612249-1               91,60                             NOGOYA 
                      CABALLERO SILVIA LILIANA                20478760-1               82,30                             NOGOYA 
                      MEDRANO DE LARUMBE ANA LIRIA            20950845-1               68,80                             NOGOYA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO NOGOYA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESC.TECNICAS FORM.PROFESIONA                                          TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      BARRIOS ANIBAL OSVALDO                  20099943-1               62,27                             NOGOYA 
                      ROSSI EDUARDO ANTONIO                   16874991-1               61,35                             NOGOYA 
                      PRIMO SERGIO FABIAN                     21612138-1               59,53                             NOGOYA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      DUBS HERNAN ALBERTO                     17518861-1               52,91                             NOGOYA 
                      CEJAS CARLOS JOSE                       17192412-1               48,60                             NOGOYA 
                      REYNOSO ARIEL OMAR                      18182558-1               48,12                             NOGOYA 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESC.TECNICAS FORM.PROFESIONA                                          DOC. POR 2DO. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      CEPEDA MIRTA ARGENTINA                  16330365-1               98,87                             NOGOYA 
                      IZAGUIRRE STELLA MARIS                  17703313-1               89,20                             NOGOYA 
                      FACELLO DE MAZZA VIRGINIA MARIA SUSAN   18536276-1               78,90                             NOGOYA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      BOCCO HECTOR ALBERTO                    21759436-1               64,18                             NOGOYA 
                      PELITTI CECILIA MARIA                   16026273-1               61,75                             NOGOYA 
                      SEGURA RAUL ANGEL TEODORO               13691478-1               61,51                             NOGOYA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      SOSA MARIA DEL CARMEN                   21612137-1               60,27                             NOGOYA 
                      PRIMO PEDRO MARTIN                      22699345-1               59,96                             NOGOYA 
                      ERBES JUAN CARLOS                       16798029-1               59,85                             NOGOYA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      SANCHEZ PABLO GERMAN                    16272848-1               59,24                             NOGOYA 
                      DURE CARLOS RAMON                       20950579-1               56,98                             NOGOYA 
                      RUDEL ALBERTO FABIAN                    17481507-1               56,22                             NOGOYA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      SCHNEIDER DE BERNS SILVINA BEATRIZ      21770615-1               55,32                             NOGOYA 
                      FRANCESCHELLI MARCELA FABIANA           21650189-1               55,22                             NOGOYA 
                      RIFFEL HAYDEE                           25468536-1               54,14                             NOGOYA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      CUELLO VILMA LEONOR                     24029802-1               44,18                             NOGOYA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO NOGOYA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESCUELAS AGROTECNICAS                                                 TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      TORRES SBARBATI LUIS MARTIN             18685012-1               74,30                             NOGOYA 
                      BOCCO HECTOR ALBERTO                    21759436-1               71,18                             NOGOYA 
                      SEGURA RAUL ANGEL TEODORO               13691478-1               68,51                             NOGOYA 
                      PRIMO PEDRO MARTIN                      22699345-1               66,96                             NOGOYA 
                      ERBES JUAN CARLOS                       16798029-1               66,85                             NOGOYA 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESCUELAS AGROTECNICAS                                                 DOC. POR 2DO. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      CEPEDA MIRTA ARGENTINA                  16330365-1               98,87                             NOGOYA 
                      IZAGUIRRE STELLA MARIS                  17703313-1               89,20                             NOGOYA 
                      ORMAECHEA MARIA TERESA INES             16612249-1               84,60                             NOGOYA 
                      FACELLO DE MAZZA VIRGINIA MARIA SUSAN   18536276-1               78,90                             NOGOYA 
                      CAMINOS MARIA SOLEDAD                   22160019-1               64,65                             NOGOYA 
                      PELITTI CECILIA MARIA                   16026273-1               61,75                             NOGOYA 
                      SOSA MARIA DEL CARMEN                   21612137-1               60,27                             NOGOYA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      SANCHEZ PABLO GERMAN                    16272848-1               59,24                             NOGOYA 
                      DURE CARLOS RAMON                       20950579-1               56,98                             NOGOYA 
                      RUDEL ALBERTO FABIAN                    17481507-1               56,22                             NOGOYA 
                      SCHNEIDER DE BERNS SILVINA BEATRIZ      21770615-1               55,32                             NOGOYA 
                      FRANCESCHELLI MARCELA FABIANA           21650189-1               55,22                             NOGOYA 
                      RIFFEL HAYDEE                           25468536-1               54,14                             NOGOYA 
                      CUELLO VILMA LEONOR                     24029802-1               44,18                             NOGOYA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO NOGOYA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR CENTROS DE EDUACACION FISICA                                                        TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      ORMAECHEA MARIA TERESA INES             16612249-1               91,60                             NOGOYA 
                      DURE CARLOS RAMON                       20950579-1               63,98                             NOGOYA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO NOGOYA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
VICE-RECTOR CENTROS DE EDUACACION FISICA                                                   TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      ORMAECHEA MARIA TERESA INES             16612249-1               91,60                             NOGOYA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      DURE CARLOS RAMON                       20950579-1               63,98                             NOGOYA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO NOGOYA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR/VIC EDU.TEC. C/ANEXO CTRO.FORM.PROFESIONAL                                          DOC. POR 1ER. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      BARRIOS ANIBAL OSVALDO                  20099943-1               57,27                             NOGOYA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      PRIMO SERGIO FABIAN                     21612138-1               54,53                             NOGOYA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      DUBS HERNAN ALBERTO                     17518861-1               47,91                             NOGOYA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      REYNOSO ARIEL OMAR                      18182558-1               43,12                             NOGOYA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO NOGOYA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR/VIC EDU.TEC. C/ANEXO SUPERIR                                                        DOC. POR 2DO. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      CEPEDA MIRTA ARGENTINA                  16330365-1               98,87                             NOGOYA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


